Dubium unicum : Utrum D. Thomas recte intellexerit errorem Monothelitarum.	547	gratiam habitualem, et alia supernaturalia dona quæ habuit.	589
Solvuntur objecta.	548	Solvuntur argumenta.	593
Articulus II. — Utrum in Christo fuerit aliqua voluntas sensualitatis præter rationis voluntatem.	552	Articulus II. — Utrum Christus meruerit sibi gloriam corporis, et exaltationem sui nominis.	597
Articulus III. — Utrum in Christo fuerint duæ voluntates quantum ad rationem.	553	Articulus III. — Utrum Christus omnibus hominibus meruerit omnes illas dispositiones, seu motus supernaturales, qui eorum justificationem præcedunt.	600
Articulus IV. — Utrum in Christo fuerit liberum arbitrium.	553	Solvuntur argumenta.	600
Articulus V. — Utrum voluntas Christi humana fuerit omnino conformis divinæ voluntati in volito.	553		
Articulus VI. — Utrum in Christo fuerit contrarietas voluntatum.	557		

## QUÆSTIO XIX.

De pertinentibus ad unitatem Christi quantum ad operationem.	558	De adoptione Christi.	605
Expositio litteræ.	558	Expositio litteræ.	605
DISPUTATIO XVII. — De actionibus meritoriiis Christi quoad substantiam, regulam, et tempus.	560	DISPUTATIO XIX. — De adoptione Christi.	606
Articulus I. — Utrum omnes operationes Christi essent humanæ, hoc est, deliberatione rationis procedentis.	560	Articulus I. — Utrum Deo conveniat adoptare per gratiam omnem creaturam intellectualem.	606
Solvuntur argumenta.	561	Solvuntur objecta.	608
Articulus II. — Utrum revera Christus mereri potuerit.	561	Articulus II. — Utrum sit de fide, quod Christus non est Filius adoptivus Dei, et in quo sensu.	608
Solvuntur argumenta.	563	Articulus III. — Rationibus theologice deductis ex Concilio impugnatur filiatio adoptiva Christi secundum humanitatem, et adoptio humanitatis.	613
Articulus III. — Utrum Christus meruerit per actum charitatis erga Deum; an vero solum per actum aliarum virtutum.	565	Articulus IV. — Solvuntur argumenta contra resolutionem positam in duobus articulis præcedentibus.	618
Articulus IV. — Utrum Christus meruerit per actus quos habebat in præcepto.	572	Articulus V. — Utrum Christus in quantum homo sit servus Dei, et Filius naturalis totius Trinitatis.	629
Solvuntur argumenta.	572	Difficultas prima de servitute.	629
Articulus V. — Utrum Christi meritum fuerit infinitum simpliciter.	581	Difficultas secunda de filiatione respectu totius Trinitatis.	635
Articulus VI. — Utrum Christus in primo instanti suæ conceptionis meruerit.	582		
Solvuntur argumenta.	584		
Articulus VII. — Utrum in primo instanti suæ conceptionis Christus totum suum meritum consummaverit taliter, quod per alias actiones suæ vitæ mortalis nihil novum meruerit.	585		
Solvuntur argumenta.	588		
DISPUTATIO XVIII. — De his quæ Christus sibi, et aliis meruerit.	589		
Articulus I. — Utrum Christus sibi meruerit gloriam essentialem animæ,